(財)財務会計基準機構会員

平成１９年５月９日

各 位

会 社 名      星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長         乗越 厚生

（コード番号 4963 東証二部）

問合せ先  取締役管理本部長 伊佐木 融

                            （TEL．０３－６２０２－７３３１）

代表取締役の異動及び役員異動に関するお知らせ

 当社は、平成19年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役

員異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

  (1) 異動の理由

   経営体制の若返りを図り、社業の更なる飛躍、発展を期するために代表者の異動を

行なうものです。

  (2) 新任代表取締役の氏名及び略歴

  新 役 職 名          代表取締役専務

  氏名（よみがな）  高坂 秀哉（こうさか ひでや）

  出 身 地          東京都

  最 終 学 歴          昭和４３年３月   慶應義塾大学商学部卒業

  生 年 月 日          昭和２０年４月１１日

  現 住 所          東京都中央区

  略      歴  昭和４３年４月   大日本インキ化学工業株式会社入社

            平成１１年４月   同社コーティング樹脂事業部副事業部長

            平成１３年４月   同社コーティング樹脂事業部長

            平成１６年６月   同社執行役員コーティング樹脂事業部長

            平成１７年４月   同社執行役員工業材料事業部門副部門長

兼コーティング樹脂事業部長

              平成１７年１０月  同社執行役員工業材料事業部門副部門長

    就 任 予 定 日   平成１９年６月開催の株主総会日

  (3) 退任代表取締役の氏名等

  現 役 職 名   代表取締役副社長

  氏名（よみがな）  土谷 肇明（つちや ただあき）

  生 年 月 日          昭和１７年１月１７日

    退 任 予 定 日   平成１９年６月開催の株主総会日

２．役員異動（平成19年６月開催の株主総会日）

  (1) 新任取締役候補

    現 大日本インキ化学工業株式会社執行役員 高坂 秀哉

  (2) 退任予定取締役

    現 代表取締役副社長           土谷 肇明

  (3) 新任監査役候補

    監査役（社外監査役）               渡邊  肇（現 末吉綜合法律事務所

弁護士）

  (4) 退任予定監査役（かっこ内は退任後の予定）

    現 監査役                     渡部  健

    現 監査役（社外監査役）          濱田 和夫（平成 19 年６月開催の日本

バイリーン株式会社株主

総会日にて同社専務取締

役に就任予定）

以 上